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Vlaamse Wintercriterium 2025
Antwerp, 1- - 2-2-2025
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Programmanr. 1 Jongens, 100m vrije slag 13- 14 jaar
1-2-2025 - 9:00 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Tid Pnt
13 jaar
1. JAMMAER, Tijl BRABO/11537/12 BRABO 1.07.87 329
2. VERSTRAETE, Yonah KZK/11170/12 KZK 1:.07.94 328
3. DE BAL, Lucas KZK/11179/12 KZK 1:.09.69 304
4. AGTEN VALERIO, Alvaro ZGEEL/11164/12 ZGEEL 1:10.13 298
5. LAVAERT, Clément KWZzC/11115/12 KWzC 1:10.29 296
6. VERNAILLEN, Seppe ZDKK/11026/12 ZDKK 1:10.31 296
7. BAS, Gaston STZ/11128/12 STZ 1:10.73 290
8. BOMBEECK, Mathias ZNA/11417/12 ZNA 1:11.76 278
9. DEMASURE, Yordi TiMe/11072/12 TIME 1:1231 272
10. SCHEPENS, Toor ZCT/11149/12 ZCT 1:12.66 268
11. UVYN, Maxim FIRST/11343/12 FIRST 1:12.75 267
12. DE CHAMPS, Loic FIRST/11261/12 FIRST 1:12.81 266
13. CHKIKAR, Imrane ZDKK/11033/12 ZDKK 1:12.86 266
14. MERTENS, Lander ZCT/11156/12 ZCT 1:13.11 263
15. DEN BAES, Arnaud BZK/11358/12 BzK 1:1348 259
16. BOUCKAERT, Lars TiMe/11042/12 TIME 1:1355 258
17. PIETERS, Kobe HZA/11093/12 HZA 1:13.60 258
18. KARER, Malik TSZ/11099/12 TSZ 1:13.62 257
19. MICHELS, Linus BRABO/11441/12 BRABO 1:13.88 255
20. VERBEEK, Matts HZA/11098/12 HZA 1:13.94 254
21. TER-EGANYAN, Arman ZNA/11415/12 ZNA 1:14.30 250
22. OLSZEWSKI, Maxime KZK/11172/12 KZK 1:14.48 249
23. BETTENS, Stan ZOLA/11143/12 ZOLA 1:1452 248
24. DERVAUX, Arnout MZK/11156/12 MzK 1:1454 248
25. SNOECKX, Guillaume BRABO/11542/12 BRABO 1:14.73 246
26. KENDE, Ruben STZ/11174/12 STZ 1:14.76 246
27. HERMANS, Viktor ALZV/11156/12 ALZV 1:14.85 245
28. VICTOR, Sam KZK/11146/12 KZK 1:15.03 243
29. GUILLIAMS, Remko STZC/11037/12 STZC 1:15.37 240
30. TALHAOUI, Maher ZNA/11405/12 ZNA 1:15.78 236
31. PEETERS, Samuel ZS/11133/12 ZS 1:16.56 229
32. GERRITSEN, Bruno FIRST/11266/12 FIRST 1:16.61 228
33. SCHEPERS, Ruben AZL/11119/12 AZL 1:17.06 224
34. WALTNIEL, Bavo ZDKK/11036/12 ZDKK 1:17.32 222
35. CUYPERS, Arthur WST/11116/12 WST 1:.17.66 219
36. CEUPPENS, Vince WST/11122/12 WST 1:18.31 214
37. VAN DEN BERGHE, Vince ALZV/11147/12 ALZV 1:19.31 206
38. HEYNZE, Lasse SWEM/11077/12 SWEM 1:20.05 200
39. STOCKMANS, Lars ZDKK/11031/12 ZDKK 1:20.67 196
40. LANDUYT, Marcel TiMe/11077/12 TIME 1:20.76 195
41. VANDEPUTTE, Wout TSZ/11079/12 TSZ 1:21.72 188
42. RIGOLE, Mauro MZK/11145/12 MzK 1:22.35 184
43. STEPANOV, lvan BRABO/11544/12 BRABO 1:23.10 179
44. DUMONT, Siebe MEGA/11430/12 MEGA 1:23.30 178
45. VAN NIEUWENHUYZE, Lukas = FAST/11128/12 FAST 1:23.66 175
46. DE RIDDER, Leon ZNA/11410/12 ZNA 1:23.67 175
47. LEBBE, llan ZNA/11311/12 ZNA 1:23.96 173
48. DECLERCK, Wanne ZALM/11018/12 ZALM 1:24.77 168
49. HOOYBERGHS, Mil MOZKA/11143/12 MOZKA 1:25.28 165
50. BOSSUYT, Lias DIzVv/11146/12 Dizv 1:25.46 164
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Vlaamse Wintercriterium 2025
Antwerp, 1- - 2-2-2025
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Programmanr. 1, Jongens, 100m vrije slag, 13 jaar

Rang Tid Pnt
51. DIMITRQV, Yoan DIZV/11158/12 Dizv 1:26.85 157
52. VAN CALENBERGH, Nathan ZNA/11478/12 ZNA 1:2752 153
53. CRAPS, Liam ZORO0/11206/12 ZORO 1:30.20 140
54, SPREUWERS, Lei HZS/11330/12 HZS 1:33.92 124
dis VERFAILLIE, Batist MEGA/11444/12 MEGA

SW 4.4 - valse start
dis NEUTENS, Vic MEGA/11452/12 MEGA
SW 4.4 - valse start
FF KERMAN, Timugin FIRST/11332/12 FIRST
FF GURICKX, Alexander MEGA/11491/12 MEGA
FF BROUNS, Pryam SHARK/11226/12 SHARK
FF VERSLUYS, Jules STZC/11041/12 STZC
FF MERTENS, Gijs WST/11118/12 WST
FF SEEUWS, Reinder ZDKK/11011/12 ZDKK
14 jaar
1. SZABO, Peter BRABO/11519/11 BRABO 1:00.67 460
2. VAN LAERE, Juul LzVv/11072/11 Lzv 1:03.47 402
3. VANDEMAELE, Jacob KZK/11149/11 KZK 1:03.85 395
4. VAN GEEL, Cis WST/11098/11 WST 1:05.54 365
5. MIJSLINSKI, Jayden GZVN/11373/11 GZVN 1:05.87 360
6. VAN THILLO, Ambroos MEGA/11468/11 MEGA 1:06.08 356
7. TRONCKOE, Kobe DDAT/11131/11 DDAT 1:06.16 355
8. BALLET, Emile DBT/11200/11 DBT 1:06.43 351
9. HOFMAN, Otis Dz0/11173/11 DzO 1:06.46 350
10. VAN ACHTER, Mauro LZVv/11068/11 Lzv 1:06.47 350
11. VERMEULEN, Daan MEGA/11441/11 MEGA 1:06.53 349
12. STASSIJINS, Nand ZNA/11375/11 ZNA 1:.06.65 347
13. SPADEA, Mattia LAQUA/11461/11 LAQUA 1:06.73 346
14. VRANCKX, Boudewijn LAQUA/11449/11 LAQUA 1:06.79 345
15. JANS, Sen ZDKB/11104/11 ZDKB 1:.0751 334
16. NELLEN, Thibo KWZC/11091/11 KWzC 1:.0752 334
17. NEYRINCK, Loick VZV/11053/11 \V74Y) 1:.07.85 329
18. TORDEUR, llias GZVN/11292/11 GZVN 1:.07.99 327
19. ASSCHERICKX, Sebastiaan KAZS/11185/11 KAZS 1:08.35 322
20. HEYLIGEN, Lutz UzZKZ/11151/11 Uzkz 1:.08.72 317
21. DE BRUYNE, Briek STA/11063/11 STA 1:08.83 315
22. BOEL, Liam TSZ/11082/11 TSZ 1:08.87 315
23. LAPEIRRE, Tieben LAQUA/11497/11 LAQUA 1:08.99 313
24. VERHAGEN, Toon STW/11223/11 STW 1:09.12 311
25. GERMONPRE, Achiel VZV/11056/11 \V74Y) 1:09.15 311
26. LUYPAERT, Eden AZL/11103/11 AZL 1:09.19 310
27. DELCOIGNE, Nathan DDAT/11138/11 DDAT 1:09.61 305
28. VANHAVERE, Daan STW/11229/11 STW 1:09.81 302
29. OSSELAER, Elano ZNA/11371/11 ZNA 1:09.96 300
30. VERHEYEN, Stephen KAZS/21223/11 KAZS 1:09.99 300
31. DE BAL SUIJS, Mauro MEGA/11387/11 MEGA 1:10.44 294
32. HOUSEN, llya HZS/11331/11 HZS 1:10.65 291
33. VANDAELE, Felix STZ/11124/11 STZ 1:10.90 288
34. DUMON, llan LAQUA/11452/11 LAQUA 1:11.16 285
35. VERBRUGGEN, Mats KAZS/11101/11 KAZS 1:11.58 280
36. WERY, Milan STZC/11042/11 STZC 1:11.70 279
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Programmanr. 1, Jongens, 100m vrije slag, 14 jaar

Rang Tid Pnt
37. GARMYN, Leon VZV/11054/11 \V/AY 1:11.97 276
38. BAGHDASARYAN, Ruben ALZV/11158/11 ALzZV 1:12.07 274
39. EL GHAZALI, Ayoub FIRST/11263/11 FIRST 1:12.18 273
40. VAN DEN BROECK, Tiebe ZCK/12102/11 ZCK 1:1241 271
41. THIEREN, Kasper VZV/11057/11 \AY 1:1243 270
42. ABOUAZAR, Pieter STZ/11113/11 STZ 1:12.60 268
43. DE BACKER, Rune ZNA/11329/11 ZNA 1:12.76 267
44. VAN DEN BRANDE, Lucas ZCK/12108/11 ZCK 1:12.94 265
45, BIEBAUT, Lion BZK/11379/11 BzK 1:13.03 264
46. HOSTE, Lars FIRST/11313/11 FIRST 1:13.08 263

MINNOYE, Tiebe FIRST/11254/11 FIRST 1:13.08 263
48. VAN LOO, Mathias FIRST/11320/11 FIRST 1:13.66 257
49. COGURCU, Arda ZOLA/11156/11 ZOLA 1:1456 248
50. TRIEST, Louis FIRST/11302/11 FIRST 1:14.65 247
51. MEULEMANS, Lars WST/11112/11 WST 1:14.72 246
52. CLAES, Pepijn DBT/11219/11 DBT 1:15.10 242
53. LEYNAERT, Nils KZK/11152/11 KzK 1:1543 239
54. HAENEN, Colin STZ/11125/11 STZ 1:1548 239
55. DE STROOPER, Zev MEGA/11483/11 MEGA 1:1599 234
56. HAECK, Rune SWEM/11110/11 SWEM 1:16.24 232
57. DE PAUW, Jules FIRST/11321/11 FIRST 1:16.27 231
58. POLLET, Milo MEGA/11423/11 MEGA 1:16.68 228
59. DE CRAENE, Thibe FIRST/11279/11 FIRST 1:17.32 222
60. STEVENS, Gerben FIRST/11358/11 FIRST 1:1759 220
61. VERSTRYNGE, Oscar DIzv/11154/11 Dizv 1:18.13 215
62. HEBBELINCK, Simon ZORO0/11190/11 ZORO 1:1842 213
63. VERHASSELT, Lars DDAT/11151/11 DDAT 1:18.83 210
64. PEETERS, Kobe DIzv/11122/11 Dizv 1:19.71 203
65. GISCA, Daniil ZN/11104/11 N 1:23.16 178
dis VANRUSSELT, Lucas GZVN/11317/11 GZVN
SW 4.4 - valse start
Programmanr. 2 Meisjes, 100m vrije slag 13 - 14 jaar
1-2-2025 - 9:30 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Tijd Pnt
13 jaar
1. NOPPE, Pauline IKZ/21126/12 IKZ 1:08.72 426
2. BRAEKEN, Charlotte ZGEEL/21167/12 ZGEEL 1:09.58 410
3. CLAEYS, Romee MEGA/21446/12 MEGA 1:0959 410
4. DE VOCHT, Linne ZCT/21144/12 ZCT 1:09.77 407
5. VAN LOOVEREN, Aster AZK/21070/12 AZK 1:10.13 400
6. DECUPERE, Laurence KZK/21142/12 KzK 1:10.17 400
7. BERKEIN, Alessia STA/21077/12 STA 1:10.70 391
8. OSSELAER, Geike ZNA/21373/12 ZNA 1:10.83 389
9. BROUWERS, Mischa AZK/21087/12 AZK 1:10.94 387
10. VANDER MIINSBRUGGE, Lore AZL/21109/12 AZL 1:11.24 382
11. VAN ISEGHEM, Phéline BZK/21323/12 BzK 1:11.62 376
12. ROMBAUT, Céline KZK/21155/12 KzZK 1:1191 371
13. POTIER, Jolie MEGa/21398/12 MEGA 1:12.31 365
14. PISCAER, Stanse ZCT/21152/12 ZCT 1:12.42 364
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Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, 13 jaar

Rang

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25,

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

41,
42,
43.
44,
45,
46.
47,
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.

56.
57.
58.
50.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

68.

STORME, leme
BOOGERS, Noor
DEGRANDE, An
GEELEN, Guusje
LAZEROMS, Sien
CALLENS, Margaux
WENES, Joelia

FAES, Elyne

DESCAN, Hanne

DE LAET, Eline
RUTTEN, Leonie
GABRIELS, Amelia
VERHULST, Noor

VAN HOOMISSEN, Chelsea
DAEM, Hannelise
VANCAYZEELE, Margaux
CLAES, Jade

GORIS, Zita

MERTENS, Xiana
BOROWSKA, Lena
MACHIELS, Lore
MOSCHONAS, Danaé
MEURRENS, Lina
FRANSSEN, Lyna

DE MEY, Aurora

VAN NIEUWENHUYSE, Lotte
CUYPERS, Manon
MOERKENS, Fien
SOARES ALMEIDA, Lisa
BERGHS, Jinse
VELGHE, Lauren
WOUTERS, Dora
GERAEDTS, Maria
ODINYA, Tayra
LEGRAND, Alicia

DE SITTER, Kira
DEJONCKHEERE, Floor
BOGAERT, Amani
BREBELS, Maartje

DE BACKER, Sophie
BADIDI, Chahd
HOSTEN, Iris

VAES, Charlotte
VERBERT, Kaat
LEMAHIEU, Liese
MORTIER, Alix
NAGHIU, Izolda

VAN LOO, Hannah
VERMOESEN, Estée
VANDE SOMPELE, Hasse
VAN GANSBEKE, Nore
GUENDOUZ, Lina
SMETS, Yislynn

DE CLERCK, Clara

FIRST/21270/12 FIRST
ZGEEL/21166/12 ZGEEL
FIRST/21262/12 FIRST
ZN/21086/12 N
AZK/21078/12 AZK
UzKZ/21118/12 UZKZ
MZK/21141/12 MZK
HZA/21091/12 HZA
IKZ/21127/12 IKZ
HZA/21101/12 HZA
FIRST/21301/12 FIRST
GZVN/21370/12 GZVN
STW/21219/12 STW
ZCK/22112/12 ZCK
FIRST/21308/12 FIRST
FIRST/21303/12 FIRST
ZN/21088/12 N
BRABO/21489/12 BRABO
FAST/21121/12 FAST
KVZP/21102/12 Kvzp
STZC/21017/12 STZC
DIZVv/21141/12 Dizv
KAZS/21154/12 KAZS
HZzS/21279/12 HZS
SWEM/21106/12 SWEM
ZNAJ21414/12 ZNA
GZVN/21315/12 GZVN
ZGEEL/21177/12 ZGEEL
LAQUA/21488/12 LAQUA
GZVN/21341/12 GZVN
FIRST/21331/12 FIRST
ZGEEL/21168/12 ZGEEL
ZVL/21137/12 ZVL
BRABO/21536/12 BRABO
ZNAJ21411/12 ZNA
ZCK/22115/12 ZCK
ZB/21118/12 ZB
LZVv/21084/12 Lzv
DBT/21202/12 DBT
FIRST/21351/12 FIRST
ZNAI21442/12 ZNA
ZB/21111/12 ZB
HZA/21106/12 HZA
FIRST/21349/12 FIRST
KZK/21175/12 KZK
MEGA/21442/12 MEGA
ZOLA/21152/12 ZOLA
FIRST/21319/12 FIRST
DDAT/21169/12 DDAT
ZOLA/21157/12 ZOLA
KWZzC/21114/12 KwzC
KVZP/41112/12 Kvzp
ZVL/21139/12 ZVL
KZK/21177/12 KZK

Tid
1:12.54
1:12.55
1:12.68
1:12.97
1:13.22
1:13.86
1:14.33
1:14.42
1:14.45
1:14.61
1:15.11
1:15.11
1:15.19
1:15.69
1:15.93
1:16.06
1:16.34
1:16.37
1:16.40
1:16.53
1:16.91
1:17.10
1:17.33
1:17.50
1:17.56
1:17.56
1:17.63
1:18.59
1:18.65
1:18.76
1:19.13
1:19.41
1:19.63
1:19.74
1:20.03
1:20.11
1:20.75
1:20.81
1:20.86
1:21.26
1:21.26
1:21.50
1:21.57
1:22.01
1:22.26
1:24.47
1:24.63
1:25.48
1:25.52
1:26.07
1:26.51
1:27.06
1:27.06
1:28.17

Pnt

362
362
360
355
352
343
336
335
335
332
326
326
325
318
315
314
310
310
310
308
303
301
299
297
296
296
295
284
284
283
279
276
273
272
269
268
262
262
261
257
257
255
254
250
248
229
228
221
221
216
213
209
209
201
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Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, 13 jaar

Rang

69. TAJEDDINE, Ines
70. KENIS, Josephine
71. GALMART, Hayley
72. LEMAHIEU, Lucie
73. GOOSSENS, Marthe
74. HUFKENS, Elina
75. DESTOOP, Renée
76. MAENE, Imke

77. PEETROONS, Zena
78. VAN ACHTER, June
FF HEYLEN, Roos

FF AUDENAERT, Fien

FF HUYSENTRUYT, Flore-Marie

FF BECUWE, Alexia

FF DUYTSCHAEVER, Lotte

14 jaar

VERHERSTRAETEN, Lore

BEUNCKENS, Tess
LEMMENS, Febe
GEYPEN, Wies

WULLAERT, Fien

DE BRABANDER, Celeste

1

2

3

4,

5. NSUBUGA, Sofia
6

7

8. COPERMANS, Sam
9. MULLER, Rena

10. ROELANT, Siska
11. BULLEN, Lotte

12. BUYLE, Laure

13. DE VOCHT, Anne-Julie

14. DEVLIEGHE, Febe
15. BURSSENS, Emma
16. MEERTENS, Jessy

17. VANLOMMEL, Luisa Valentina

18. LEYSEN, Imke

19. DECALUWE, Helena

20. VAN AERSCHOT, Nel

21. MARTENS, Ries

22. STROBBE, Maja
VAN DAELE, Josefien

24. PRIVE, Inés

25. VAN DOORNE, Lore
COOLS, Yelena

27. VAN REETH, Lieze

28. THOMAS, Julie

29. KOREN, Zara

30. COLPAERT, Julie

31. WIINANTS, Victoire

32. VAN ROOSBROECK, Yuna

33. VANHAEREN, Renée
34. BULCKAEN, Janne

35. SPAEPEN, Lien

36. FRANCKX, Margaux

ZCK/22128/12
SHARK/21215/12
FIRST/21299/12
KZK/21176/12
ZGEEL/21184/12
ZGEEL/21180/12
KWZzC/21117/12
ROSC/21339/12
ZORO/21209/12
LZV/21085/12
AZL/21141/12
SWEM/21105/12
UZKZ/21126/12
ZB/21113/12
ZNA/21474/12

DIZV/21108/11
GZVN/21326/11
WST/21107/11
MOZKA/21098/11
DDAT/21172/11
STW/21220/11
STW/21200/11
HZS/21247/11
GZVN/21313/11
KVZP/21088/11
ZDKK/21013/11
STA/21064/11
ZS/21119/11
MEGA/21411/11
LAQUA/21490/11
GZVN/21277/11
ZGEEL/21150/11
ZGEEL/21152/11
ZCT/21130/11
WST/21091/11
GZVN/21316/11
MEGA/21394/11
STW/21204/11
FAST/21097/11
STA/21066/11
ZGEEL/21171/11
ZVL/21093/11
BZK/21325/11
GZVN/21294/11
SWEM/21071/11
BEST/21153/11
WST/21119/11
ZDKB/21109/11
MEGA/21327/11
TRUST/21177/11
DDAT/21132/11

ZCK
SHARK
FIRST
KZK
ZGEEL
ZGEEL
KwzC
ROSC
ZORO
Lzv
AZL
SWEM
UzZKZ
ZB
ZNA

DIZV
GZVN
WST
MOZKA
DDAT
STW
STW
HZS
GZVN
KVZP
ZDKK
STA
ZS
MEGA
LAQUA
GZVN
ZGEEL
ZGEEL
ZCT
wST
GZWN
MEGA
STW
FAST
STA
ZGEEL
2VL
BZK
GZWN
SWEM
BEST
WST
ZDKB
MEGA
TRUST
DDAT

Tijd
1:28.33
1:28.53
1:28.55
1:28.85
1:28.91
1:30.98
1:33.04
1:33.37
1:36.62
1:40.15

1:.04.41
1:04.55
1:.04.71
1:05.74
1:06.31
1:06.70
1:07.14
1:07.51
1:07.75
1:07.96
1:08.07
1:08.55
1:08.77
1:08.90
1:09.03
1:09.13
1:09.21
1:09.34
1:09.50
1:09.51
1:09.55
1:09.59
1:09.59
1:09.70
1:09.72
1:09.72
1:09.93
1:10.05
1:10.11
1:10.22
1:10.23
1:10.28
1:10.29
1:10.46
1:10.63
1:10.69

Pnt

200
199
199
197
196
183
171
169
153
137

517
514
510
486
474
465
456
449
444
440
438
429
425
422
420
418
417
414
411
411
410
410
410
408
407
407
404
402
401
399
399
398
398
395
392
391
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Programmanr. 2, Meisjes, 100m vrije slag, 14 jaar

Rang Tid Pnt
37. VAN GINNEKEN, Marit AZK/21068/11 AZK 1:10.78 389
38. VANDE GHINSTE, Amber DDAT/21146/11 DDAT 1:10.82 389
39. VERHELST, Tiele IKZ/21113/11 IKZ 1:10.90 387
40. PUNZO, Michelle STW/21238/11 STW 1:11.18 383
41. VAN OOTEGHEM, Kyana FAST/21095/11 FAST 1:11.44 379
42. BOXHO, Valentine ZORO0/21168/11 ZORO 1:1147 378
43. GERARD, Carys KAZS/21124/11 KAZS 1:1156 377
44. HANSELAER, Eloise FIRST/21269/11 FIRST 1:11.61 376
45. COEMANS, Kaat ZDKB/21090/11 ZDKB 1:11.78 373
46. COWIE, Lore SWEM/21070/11 SWEM 1:11.97 370
47. GULDEMONT, Nell ZDKK/21030/11 ZDKK 1:12.05 369
48. TAELMAN, Yade SWEM/21085/11 SWEM 1:13.06 354
49. VANIERSCHOT, Nora HZS/21214/11 HZS 1:13.07 354
50. VAN HUL, Emma STW/21242/11 STW 1:13.09 354
51. VAN DORPE, Ada ZNAJ21372/11 ZNA 1:13.28 351
52. DE PRATER, Juno DDAT/21148/11 DDAT 1:13.29 351
53. SILVERANS, Mila KAZS/21116/11 KAZS 1:13.39 349
54. VAES, Elisabeth HZA/21090/11 HZA 1:13.48 348
55. EL AOUIRI, Lina KVZP/21103/11 KVvzP 1:1354 347
56. DE WILDE, Lore DIzv/21127/11 Dizv 1:1396 341
57. KENNES, Sterre ZVL/21131/11 ZNVL 1:14.03 340
58. LIMONTA-SCULL, Ofelia DBT/21153/11 DBT 1:14.05 340

CLAEYS, Elise MEGA/21429/11 MEGA 1:14.05 340
60. DE WEVER, Laura FIRST/21255/11 FIRST 1:14.25 337
61. VANDE SOMPELE, Jits ZOLA/21131/11 ZOLA 1:14.37 336
62. CLEUREN, Fien ZDKB/21097/11 ZDKB 1:15.13 326
63. DESODT, Felien KZK/21143/11 KZK 1:1549 321
64. VAN REETH, Lisse BRABO/21488/11 BRABO 1:15.67 319
65. NULENS, Lili ZOLA/21158/11 ZOLA 1:16.09 313
66. REYNIERS, Fien ZCK/22114/11 ZCK 1:16.15 313
67. DE MAEIJER, Elena SWEM/21079/11 SWEM 1:16.24 312
68. VAN DE WALLE, Nora FAST/21145/11 FAST 1:17.33 299
69. KEMSEKE, Jenne ZNA/21378/11 ZNA 1:1795 291
70. GEVERS, Leonie BEST/21126/11 BEST 1:18.14 289
71. SALEMBIER, Babette BZK/21376/11 BzZK 1:18.23 288
72. DE BOCK, Aude FIRST/21290/11 FIRST 1:1846 286
73. VANDAMME, Britt ZB/21114/11 ZB 1:19.07 279
74. DE TOLLENAERE, Laura ZCK/22135/11 ZCK 1:19.62 273
75. GOOTJES, Jasmijn MEGA/21450/11 MEGA 1:20.01 269
76. GERETS, Annelien HZS/21300/11 HZS 1:21.28 257
77. BEKAERT, Sophia FIRST/21310/11 FIRST 1:21.48 255
78. PLASSCHAERT, Martha ZDKB/21124/11 ZDKB 1:21.92 251
79. BRAMS, Ann-Sophie ALZV/21149/11 ALZV 1:23.34 238
80. VANDERBEKEN, Shaina STZ/21160/11 STZ 1:26.68 212
81. D'HOKER, Lotte STZ/21179/11 STZ 1:3252 174
82. VERHELST, Lola FAST/21133/11 FAST 1:36.29 154
FF HAMID, Royah FIRST/21300/11 FIRST
FF ANRAED, Camille TiMe/21040/11 TIME
FF VANDEMAELE, Ellie UZKZ/21123/11 UzKz

Timingonline: www.toptime.be Uitslagen: https://livetiming.zwemfed.be
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Programmanr. 3 Jongens, 100m rugslag 11-12jaar
1-2-2025 - 10:05 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Tid Pnt
11 jaar
1. VAN STEENWINKEL, Wout KVZP/11101/14 KvzP 1:29.97 188
2. JOOSEN, Cis AZK/11089/14 AZK 1:33.16 169
3. HEYNZE, Otis SWEM/11102/14 SWEM 1:33.25 169
4. JANSSENS, Alexander SHARK/11219/14 SHARK 1:37.68 147
5. VAN LIERDE, Daan FAST/11140/14 FAST 1:39.21 140
6. ABOUAZAR, Karl STZ/11170/14 STZ 1:39.79 138
7. HAAN, Alexander STZ/11169/14 STZ 1:40.25 136
8. CAMBRE, Arthur ZN/11097/14 N 1:42.80 126
9. DECLERCK, Briek ZALM/11017/14 ZALM 1:45.28 117
10. SZAUKA, David STZ/11172/14 STZ 1:45.92 115
11. VAN HULLE, Mauro MEGA/11487/14 MEGA 1:49.12 105
dis TSERING WANGCHUK, LhaksamBRABO/11545/14 BRABO
SW 4.4 - valse start
dis PIERART, Vito KVZP/11107/14 KVZP
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis TILLEUIL, Nathan ZN/11094/14 N
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis VLEEMING, Biagio ZS/11141/14 ZS
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging
12 jaar
1. BORKOVSKYI, Mark BRABO/11548/13 BRABO 1:23.17 238
2. STERCKX, Daan ZGEEL/11170/13 ZGEEL 1:25.62 218
3. NAUDE, Daniél LAQUA/11574/13 LAQUA 1:26.13 215
4. CLAES, Tiebe DDAT/11139/13 DDAT 1:2751 205
5. TANGHE, Batis MZK/11146/13 MzK 1:28.33 199
6. CLAESSENS, Vic AZK/11079/13 AZK 1:28.73 196
7. DERAEMAECKER, Lander LAQUA/11619/13 LAQUA 1:30.50 185
8. VERVAEKE, Owen HEST/11005/13 HEST 1:31.11 181
9. MAES, Jasper TiMe/11073/13 TIME 1:31.16 181
10. BELLENS, Pieter SHARK/31213/13 SHARK 1:32.08 175
11. LENDERS, Pablo KAZS/11157/13 KAZS 1:3251 173
12. BOHUIN, Milo UZKZ/11135/13 UzKz 1:33.05 170
13. BUELENS, Ruud ZNA/11480/13 ZNA 1:34.35 163
14. STRYNCKX, Daan TiMe/11084/13 TIME 1:35.06 159
15. JANSSEN, Dries ZCM/11049/13 ZCM 1:3545 157
16. PROPS, Lukas DIzVv/11147/13 Dizv 1:35.83 156
17. THOELEN, Simon GZVN/11385/13 GZVN 1:36.45 153
18. SKVARCHEUSKI, Robert MZK/11144/13 MzK 1:36.65 152
19. WILLEMS, Korben TiMe/11078/13 TIME 1:37.40 148
20. EL KADRI, Mustapha BRABO/11546/13 BRABO 1:38.03 145
21. VOGELS, Oscar ZORO/11182/13 ZORO 1:39.20 140
22. SERNEELS, Roan SHARK/11225/13 SHARK 1:40.10 136
23. RABAEYS, Lucas MEGA/11486/13 MEGA 1:42.46 127
24. EVERAERT, Matthieu TSZ/11115/13 TSZ 1:44.63 119
25. VANDEPUTTE, Rube UzZKZ/11142/13 Uzkz 1:53.08 95
dis CASTEUR, Nicolas FIRST/11297/13 FIRST

SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging

Timingonline: www.toptime.be
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Programmanr. 3, Jongens, 100m rugslag, 12 jaar

Rang Tid Pnt
dis TRIEST, Jules FIRST/11340/13 FIRST
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis TURPIJN, Jules MEGA/11494/13 MEGA
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
FF HAEZEBROUCK, Thijs DIzVv/11139/13 Dizv
FF SINNESAEL, Casper IKZ/11162/13 IKZ
FF DE MESSEMAEKER, Zydrich  MOZKA/11159/13 MOZKA
Programmanr. 4 Meisjes, 100m rugslag 11-12 jaar
1-2-2025 - 10:20 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Tid Pnt
11 jaar
1. VANDERBEKE, Marilou ROSC/21346/14 ROSC 1:32.39 238
2. WYNANTS, Fré ZN/21078/14 N 1:33.16 233
3. MECHROUBI, Yasmina STZ/21164/14 STZ 1:33.38 231
4. BEVERNAGE, Trix HZS/21293/14 HZS 1:34.68 222
5. MEERSMAN, Lore ZCT/21201/14 ZCT 1:36.11 212
6. SUY, Nora FIRST/21312/14 FIRST 1:36.16 211
7. BRYS BARON, Yvonne MEGA/21448/14 MEGA 1:37.35 204
8. VANCAMELBEKE, Lotte UZKZ/21141/14 UzKz 1:37.55 202
9. CLABAUT, Elina DIzV/21156/14 Dizv 1:38.70 195
10. MEYERS TRAPMAN, Annalina DBT/21220/14 DBT 1:38.96 194
11. PEETERS RUCHE, Alicia STZ/21162/14 STZ 1:39.09 193
12. VERBEEK, Fenna HEST/21003/14 HEST 1:40.67 184
13. PUT, Tyana HZS/21283/14 HZS 1:41.08 182
14. TACK, Cataleya TiMe/21068/14 TIME 1:41.92 177
15. DILLEN, Hanne ZN/21095/14 N 1:43.34 170
16. DILLEN, Lotte ZN/21096/14 N 1:46.76 154
17. RABAEYS, Laure MEGA/21485/14 MEGA 1:47.04 153
18. VANDERSTRAETEN, Helena AZL/21140/14 AZL 1:48.39 147
19. BELMANS, Margaux AZL/21143/14 AZL 1:49.70 142
20. UVYN, Aurélie FIRST/21352/14 FIRST 1:50.03 141
21. WOUTERS, Fenna MOZKA/21158/14 MOZKA 1:52.36 132
22. COWIE, Emma SWEM/21123/14 SWEM 1:53.03 130
23. BOGAERT, Tirza LZVv/21094/14 Lzv 1:53.17 130
24. BICAJ, Linda BRABO/21547/14 BRABO 1:53.98 127
dis GHOOS, Kato BEST/21171/14 BEST
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
dis DIA GUINEE, Angelina DIzVv/21157/14 Dizv
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
12 jaar
1. DEKEYSER, Norah ROSC/21342/13 ROSC 1:23.72 321
2. BUYLE, Geike STA/21078/13 STA 1:24.88 308
3. MENU, Nina FIRST/21330/13 FIRST 1:28.16 274
4. LEMBRECHTS, Lara HZA/21102/13 HZA 1:28.36 273
5. DE WILDE, Margot DIzVv/21131/13 Dizv 1:29.85 259
6. VANBEKBERGEN, Charlotte ZDKB/21125/13 ZDKB 1:29.92 259
7. VAN LOMMEL, Anthe SHARK/21214/13 SHARK 1:30.09 257

Timingonline: www.toptime.be
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Programmanr. 4, Meisjes, 100m rugslag, 12 jaar
Rang Tid Pnt
8. DEBAETS, Elien AZL/21118/13 AZL 1:30.39 255
9. SEGAERT, Hanne BZK/21373/13 BzK 1:3047 254
10. LEMBRECHTS, Sien KAZS/21176/13 KAZS 1:30.87 251
11. VAN LIERDE, Roos FAST/21110/13 FAST 1:31.00 250
12. DE LETTER, Linde SWEM/21095/13 SWEM 1:31.37 247
13. VAN HOYLANDT, Julie KVZP/21106/13 KVZP 1:31.85 243
14. RATSITSKA, Irini GZVN/21352/13 GZVN 1:32.28 239
15. GADEYNE, Olivia LAQUA/21550/13 LAQUA 1:32.35 239
16. HOFMAN, Lily Dz0/21215/13 DZO 1:32.56 237
17. HOFMAN, Rose Dz0/21214/13 DZO 1:33.71 228
18. BOLLAERT, Amelie IKZ/21158/13 IKZ 1:34.35 224
19. EYCKEN, Enora MEGA/21475/13 MEGA 1:35.56 215
20. VERPLANCKE, Mara MZK/21140/13 MzK 1:35.77 214
21. THEUNISSEN, Jolien ZS/21123/13 ZS 1:36.35 210
22. DEFEVER, Auwke IKZ/21143/13 IKZ 1:37.79 201
23. VANDERBEKE, Marilou ZNA/21476/13 ZNA 1:38.04 199
24. JACOB, Emma ZNA/21412/13 ZNA 1:38.36 198
25. DENEEF, Ella ZNA/21473/13 ZNA 1:3854 196
26. VAN MECHELEN, Luna KST/21097/13 KST 1:38.57 196
27. DIRICKX, Finne ZN/21081/13 N 1:41.76 178
28. VANDEROOST, Clara DIZV/21148/13 Dizv 1:4199 177
29. SARMI, Sofia ZVL/21136/13 ZVL 1:42.34 175
30. DOYEN, Laure STZ/21171/13 STZ 1:42.36 175
31. WINDHEY, Fien SWEM/21093/13 SWEM 1:43.84 168
32. VELLEMANS, Lore ZNAJ21475/13 ZNA 1:45.69 159
33. MAVRIQI, Arrita AZK/21086/13 AZK 1:46.38 156
34. KEKEC, Jenna ZN/21107/13 N 1:46.65 155
35. CEULEMANS, Amina ZNAJ21479/13 ZNA 1:5456 125
dis LA MARCA, Emma DIZV/21159/13 Dizv
SW 6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging
dis DECLOEDT, Laura KVZP/21104/13 KVZP
SW 6.4.a - Muur niet geraakt bij KP
dis VANHEULE, Léa LAQUA/21623/13 LAQUA
SW 4.4 - valse start
dis VAN BEYLEN, Stella MEGA/21474/13 MEGA
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet na borstligging en/of armtrek beweging
FF BAGLIONE, Amalia DIZV/21160/13 Dizv
FF DESAIR, Anna-Louise HZS/21294/13 HZS
Programmanr. 5 Jongens, 100m schoolslag 13 - 14 jaar
1-2-2025 - 10:45 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Tijd Pnt
13 jaar
1. DE DONDER, Thor ZNA/11376/12 ZNA 1:26.30 286
2. WALTNIEL, Bavo ZDKK/11036/12 ZDKK 1:28.47 265
3. TER-EGANYAN, Arman ZNA/11415/12 ZNA 1:30.36 249
4. VERSTRAETE, Yonah KZK/11170/12 KZK 1:31.09 243
5. GERRITSEN, Bruno FIRST/11266/12 FIRST 1:3259 231
6. KARER, Malik TSZ/11099/12 TSZ 1:32.94 229

Timingonline: www.toptime.be
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Programmanr. 5, Jongens, 100m schoolslag, 13 jaar

Rang Tid Pnt
7. TALHAOUI, Maher ZNA/11405/12 ZNA 1:33.73 223
8. VERNAILLEN, Seppe ZDKK/11026/12 ZDKK 1:34.28 219
9. MERTENS, Lander ZCT/11156/12 ZCT 1:3559 210

10. BETTENS, Stan ZOLA/11143/12 ZOLA 1:36.46 205
11. VANDEPUTTE, Wout TSZ/11079/12 TSZ 1:37.55 198
12. PIETERS, Kobe HZA/11093/12 HZA 1:3857 192
13. LAVAERT, Clément KWZzC/11115/12 KwzC 1:38.94 190
14. OLSZEWSKI, Maxime KZK/11172/12 KzK 1:39.34 187
15. MICHELS, Linus BRABO/11441/12 BRABO 1:39.59 186
16. VERBEEK, Matts HZA/11098/12 HZA 1:39.67 185
17. DEMASURE, Yordi TiMe/11072/12 TIME 1:40.76 179
18. HERMANS, Viktor ALZV/11156/12 ALZV 1:42.27 172

BAS, Gaston STZ/11128/12 STZ 1:42.27 172
20. DEN BAES, Arnaud BZK/11358/12 BzZK 1:42.74 169
21. LANDUYT, Marcel TiMe/11077/12 TIME 1:43.61 165
22. STEPANOQV, Ilvan BRABO/11544/12 BRABO 1:43.68 165
23. KENDE, Ruben STZ/11174/12 STZ 1:43.85 164
24. JAMMAER, Tijl BRABO/11537/12 BRABO 1:43.87 164
25. DE RIDDER, Leon ZNA/11410/12 ZNA 1:4425 162
26. VAN DEN BERGHE, Vince ALZV/11147/12 ALZV 1:44.33 162
27. VAN CALENBERGH, Nathan ZNA/11478/12 ZNA 1:45.45 156
28. DUMONT, Siebe MEGA/11430/12 MEGA 1:45.73 155
29. DECLERCK, Wanne ZALM/11018/12 ZALM 1:45.77 155
30. SNOECKX, Guillaume BRABO/11542/12 BRABO 1:47.15 149
31. NEUTENS, Vic MEGA/11452/12 MEGA 1:49.28 141
32. RIGOLE, Mauro MZK/11145/12 MzK 1:50.68 135
33. SPREUWERS, Lei HZS/11330/12 HZS 1:50.88 134
34. OSSE, Michael ZORO0/11185/12 ZORO 1:51.39 133
35. CEUPPENS, Vince WST/11122/12 WST 1:52.36 129
36. HOOYBERGHS, Mil MOZKA/11143/12 MOZKA 1:52.38 129
37. BOUCKAERT, Lars TiMe/11042/12 TIME 1:5342 126
38. GUILLIAMS, Remko STZC/11037/12 STZC 1:55.34 119
39. BOSSUYT, Lias DIzVv/11146/12 Dizv 1:55.78 118

VERFAILLIE, Batist MEGA/11444/12 MEGA 1:55.78 118
41. VAN NIEUWENHUYZE, Lukas  FAST/11128/12 FAST 1:56.39 116
42. CRAPS, Liam ZORO/11206/12 ZORO 1:58.14 111
dis DIMITROV, Yoan DIzVv/11158/12 Dizv

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP
dis DE BAL, Lucas KZK/11179/12 KZK

SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals

beschreven onder SW 7.1
dis CUYPERS, Arthur WST/11116/12 WST

SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de

2de armbeweging
dis CHKIKAR, Imrane ZDKK/11033/12 ZDKK

SW 4.4 - valse start
dis STOCKMANS, Lars ZDKK/11031/12 ZDKK

SW 4.4 - valse start
dis LEBBE, llan ZNA/11311/12 ZNA

SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging = schoolslagcyclus (behalve bij KP

of A)

Timingonline: www.toptime.be Uitslagen: https://livetiming.zwemfed.be
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Programmanr. 5, Jongens, 100m schoolslag, 13 jaar

Rang Tid Pnt
dis PEETERS, Samuel ZS/11133/12 ZS
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals
beschreven onder SW 7.1
FF VAN DEN EEDE, Elias AZL/11105/12 AZL
FF KERMAN, Timugcin FIRST/11332/12 FIRST
FF HOUTHOOFD, Thibaud RzV/11144/12 RzV
FF BROUNS, Pryam SHARK/11226/12 SHARK
FF VERSLUYS, Jules STZC/11041/12 STZC
FF MERTENS, Gijs WST/11118/12 WST
FF SEEUWS, Reinder ZDKK/11011/12 ZDKK
14 jaar
1. CLAES, Pepijn DBT/11219/11 DBT 1:2297 322
2. VAN DEN BRANDE, Lucas ZCK/12108/11 ZCK 1:23.47 316
3. VRANCKX, Boudewijn LAQUA/11449/11 LAQUA 1:24.14 308
4. JANS, Sen ZDKB/11104/11 ZDKB 1:24.21 308
5. GERMONPRE, Achiel VZV/11056/11 vzv 1:26.77 281
6. DELCOIGNE, Nathan DDAT/11138/11 DDAT 1:27.28 276
7. DE BAL SUIJS, Mauro MEGA/11387/11 MEGA 1:29.62 255
8. VANDAELE, Felix STZ/11124/11 STZ 1:29.69 255
9. BOEL, Liam TSZ/11082/11 TSZ 1:32.00 236
10. VERHAGEN, Toon STW/11223/11 STW 1:32.33 233
11. NEYRINCK, Loick VZV/11053/11 vzv 1:32.36 233
12. VAN DEN BROECK, Tiebe ZCK/12102/11 ZCK 1:32.38 233
13. STASSIINS, Nand ZNA/11375/11 ZNA 1:32.87 229
14. BIEBAUT, Lion BZK/11379/11 BzZK 1:3445 218
15. PEETERS, Kobe DIzv/11122/11 Dizv 1:34.86 215
16. DE BRUYNE, Briek STA/11063/11 STA 1:35.36 212
17. MEULEMANS, Lars WST/11112/11 WST 1:38.04 195
18. VERMEULEN, Daan MEGA/11441/11 MEGA 1:38.70 191
19. OSSELAER, Elano ZNA/11371/11 ZNA 1:39.32 187
20. HAENEN, Colin STZ/11125/11 STZ 1:39.52 186
21. DE PAUW, Jules FIRST/11321/11 FIRST 1:39.63 186
ABOUAZAR, Pieter STZ/11113/11 STZ 1:39.63 186
23. VANRUSSELT, Lucas GZVN/11317/11 GZVN 1:40.72 180
24. VAN LOO, Mathias FIRST/11320/11 FIRST 1:41.68 175
25. BAGHDASARYAN, Ruben ALZV/11158/11 ALZV 1:42.06 173
26. STEVENS, Gerben FIRST/11358/11 FIRST 1:.42.25 172
27. DE CRAENE, Thibe FIRST/11279/11 FIRST 1:.43.12 167
28. VERSTRYNGE, Oscar DIzVv/11154/11 Dizv 1:.43.20 167
29. VANHAVERE, Daan STW/11229/11 STW 1:43.66 165
30. VERHASSELT, Lars DDAT/11151/11 DDAT 1:4479 159
31. HOSTE, Lars FIRST/11313/11 FIRST 1:44.82 159
32. HAECK, Rune SWEM/11110/11 SWEM 1:48.19 145
33. GISCA, Daniil ZN/11104/11 N 1:49.23 141
dis TRIEST, Louis FIRST/11302/11 FIRST
SW 4.4 - valse start
dis HOUSEN, llya HZzS/11331/11 HZS
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A
dis DE STROOPER, Zev MEGA/11483/11 MEGA

SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging = schoolslagcyclus (behalve bij KP

of A)

Timingonline: www.toptime.be Uitslagen: https://livetiming.zwemfed.be
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Programmanr. 5, Jongens, 100m schoolslag, 14 jaar

Rang
dis DE BACKER, Rune

ZNA/11329/11

ZNA

Tijd

Pnt

SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging = schoolslagcyclus (behalve bij KP

of A)
dis COGURCU, Arda

ZOLA/11156/11

ZOLA

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis HEBBELINCK, Simon
SW 4.4 - valse start

ZORO/11190/11

ZORO

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag 13- 14 jaar
1-2-2025 - 11:10 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Tid Pnt
13 jaar
1. BERKEIN, Alessia STA/21077/12 STA 1:.26.40 408
2. SOARES ALMEIDA, Lisa LAQUA/21488/12 LAQUA 1:.27.72 390
3. LAZEROMS, Sien AZK/21078/12 AZK 1.28.65 378
4, ROMBAUT, Céline KZK/21155/12 KZK 1:29.18 371
5. LEGRAND, Alicia ZNA/21411/12 ZNA 1:30.05 361
6. POTIER, Jolie MEGa/21398/12 MEGA 1:30.14 360
7. OSSELAER, Geike ZNA/21373/12 ZNA 1:32.30 335
8. CLAEYS, Romee MEGA/21446/12 MEGA 1:33.20 325
9. DALEMANS, Nel ZVL/21122/12 ZVL 1:33.30 324
10. BREBELS, Maartje DBT/21202/12 DBT 1:33.67 320
11. VAN NIEUWENHUYSE, Lotte ZNA/21414/12 ZNA 1:34.14 316
12. LEMAHIEU, Liese KZK/21175/12 KzK 1:3490 308
13. VAES, Charlotte HZA/21106/12 HZA 1:35,59 301
14. VAN LOOVEREN, Aster AZK/21070/12 AZK 1:35.73 300
15. GEELEN, Guusje ZN/21086/12 N 1:35.75 300
16. BROUWERS, Mischa AZK/21087/12 AZK 1:35.79 300
17. PISCAER, Stanse ZCT/21152/12 ZCT 1:36.06 297
18. WENES, Joelia MZK/21141/12 MzK 1:36.27 295
19. DESCAN, Hanne IKZ/21127/12 IKZ 1:36.91 289
20. VELGHE, Lauren FIRST/21331/12 FIRST 1:37.26 286
21. DE VOCHT, Linne ZCT/21144/12 ZCT 1:37.74 282
22. DEGRANDE, An FIRST/21262/12 FIRST 1:37.78 282
23. VERHULST, Noor STW/21219/12 STW 1:38.92 272
24. GABRIELS, Amelia GZVN/21370/12 GZVN 1:39.51 267
25. CUYPERS, Manon GZVN/21315/12 GZVN 1:39.53 267
26. MEURRENS, Lina KAZS/21154/12 KAZS 1:40.35 260
27. BOROWSKA, Lena KVZP/21102/12 KVZP 1:40.36 260
28. NAGHIU, Izolda ZOLA/21152/12 ZOLA 1:40.96 256
29. MOSCHONAS, Danaé DIZVv/21141/12 Dizv 1:41.03 255
30. MERTENS, Xiana FAST/21121/12 FAST 1:41.05 255
31. CALLENS, Margaux UZKZ/21118/12 UzKz 1:4152 252
32. LEMAHIEU, Lucie KZK/21176/12 KZK 1:41.67 250
33. TAJEDDINE, Ines ZCK/22128/12 ZCK 1:41.96 248
34. FRANSSEN, Lyna HZzS/21279/12 HZS 1:.42.42 245
35. VERBERT, Kaat FIRST/21349/12 FIRST 1:.43.26 239
36. DAEM, Hannelise FIRST/21308/12 FIRST 1:.44.11 233
37. RUTTEN, Leonie FIRST/21301/12 FIRST 1:.4445 231
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Rang Tid Pnt
38. VANDE SOMPELE, Hasse ZOLA/21157/12 ZOLA 1:4580 222
39. GERAEDTS, Maria ZVL/21137/12 ZVL 1:46.42 218
40. GORIS, zita BRABO/21489/12 BRABO 1:46.67 217
41. ODINYA, Tayra BRABO/21536/12 BRABO 1:46.90 215
42. GOOSSENS, Marthe ZGEEL/21184/12 ZGEEL 1:4711 214
43. MORTIER, Alix MEGA/21442/12 MEGA 1:4717 214
44. DEJONCKHEERE, Floor ZB/21118/12 ZB 1:4757 211
45. DE BACKER, Sophie FIRST/21351/12 FIRST 1:48.97 203
46. VAN GANSBEKE, Nore KWZzC/21114/12 KwzC 1:49.04 203
47. GUENDOUZ, Lina KVZP/41112/12 KVZP 1:49.74 199
48. DESTOOP, Renée KWZzC/21117/12 KwzC 1:50.88 193
49. BERGHS, Jinse GZVN/21341/12 GZVN 1:51.38 190
50. MACHIELS, Lore STZC/21017/12 STZC 1:51.55 190
51. SMETS, Yislynn ZVL/21139/12 ZVL 1:52.21 186
52. PEETROONS, Zena ZORO0/21209/12 ZORO 1:53.30 181
53. CLAES, Sien ZN/21101/14 N 1:54.05 177
54. KENIS, Josephine SHARK/21215/12 SHARK 1:54.96 173
55. HOSTEN, Iris ZB/21111/12 ZB 1:56.17 168
56. BOGAERT, Amani LZV/21084/12 Lzv 1:56.62 166
57. GALMART, Hayley FIRST/21299/12 FIRST 1:5743 162
58. MAENE, Imke ROSC/21339/12 ROSC 1:58.16 159
59. VAN ACHTER, June LZVv/21085/12 Lzv 2:0855 124
dis VANCAYZEELE, Margaux FIRST/21303/12 FIRST

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A
dis DE SITTER, Kira ZCK/22115/12 ZCK
SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen
dis MOERKENS, Fien ZGEEL/21177/12 ZGEEL
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A
FF HEYLEN, Roos AZL/21141/12 AZL
FF AUDENAERT, Fien SWEM/21105/12 SWEM
FF HUYSENTRUYT, Flore-Marie UZKZ/21126/12 UzZKZ
FF BECUWE, Alexia ZB/21113/12 ZB
FF DUYTSCHAEVER, Lotte ZNAJ21474/12 ZNA
14 jaar
1. MULLER, Rena GZVN/21313/11 GZVN 1:21.53 486
2. BULLEN, Lotte ZDKK/21013/11 ZDKK 1:25.32 424
3. DE BRABANDER, Celeste STW/21200/11 STW 1:27.11 399
4. LIMONTA-SCULL, Ofelia DBT/21153/11 DBT 1:27.22 397
5. DECALUWE, Helena ZCT/21130/11 ZCT 1:27.27 396
6. VERHELST, Tiele IKZ/21113/11 Kz 1:28.22 384
7. WULLAERT, Fien STW/21220/11 STW 1:28.35 382
8. MARTENS, Ries GZVN/21316/11 GZVN 1:2857 379
9. SPAEPEN, Lien TRUST/21177/11 TRUST 1:28.97 374
10. NSUBUGA, Sofia DDAT/21172/11 DDAT 1:29.21 371
11. VANDE GHINSTE, Amber DDAT/21146/11 DDAT 1:29.22 371
12. VANDE SOMPELE, Jits ZOLA/21131/11 ZOLA 1:29.29 370
13. LEMMENS, Febe WST/21107/11 WST 1:29.91 362
14. COEMANS, Kaat ZDKB/21090/11 ZDKB 1:30.81 352
15. LEYSEN, Imke ZGEEL/21152/11 ZGEEL 1:31.36 345
16. WIINANTS, Victoire BEST/21153/11 BEST 1:31.38 345
17. TAELMAN, Yade SWEM/21085/11 SWEM 1:31.58 343
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Programmanr. 6, Meisjes, 100m schoolslag, 14 jaar

Rang Tid Pnt
18. KENNES, Sterre ZVL/21131/11 ZNVL 1:31.78 341
19. COOLS, Yelena ZGEEL/21171/11 ZGEEL 1:32.32 335
20. VAN AERSCHOT, Nel WST/21091/11 WST 1:32.83 329
21. VAN ROOSBROECK, Yuna WST/21119/11 WST 1:33.61 321
22. HANSELAER, Eloise FIRST/21269/11 FIRST 1:33.90 318
23. DEVLIEGHE, Febe MEGA/21411/11 MEGA 1:33.95 318
24. DE WEVER, Laura FIRST/21255/11 FIRST 1:3410 316
25. DE PRATER, Juno DDAT/21148/11 DDAT 1:3465 311
26. VAN TENDELOO, Marie BRABO/21494/11 BRABO 1:34.84 309
27. KOREN, Zara GZVN/21294/11 GZVN 1:35.34 304
28. CLAEYS, Elise MEGA/21429/11 MEGA 1:35.73 300
29. VAES, Elisabeth HZA/21090/11 HZA 1:35.97 298
30. DESODT, Felien KZK/21143/11 KzK 1:36.14 296
31. VAN DAELE, Josefien STW/21204/11 STW 1:36.18 296
32. DE BOCK, Aude FIRST/21290/11 FIRST 1:36.57 292
33. VANIERSCHOT, Nora HZS/21214/11 HZS 1:36.69 291
34. GEVERS, Leonie BEST/21126/11 BEST 1:36.73 291
35. BULCKAEN, Janne MEGA/21327/11 MEGA 1:36.74 291
36. VANHAEREN, Renée ZDKB/21109/11 ZDKB 1:36.93 289
37. VAN HUL, Emma STW/21242/11 STW 1:37.15 287
38. CLEUREN, Fien ZDKB/21097/11 ZDKB 1:37.38 285
39. KEMSEKE, Jenne ZNA/21378/11 ZNA 1:38.99 271
40. COPERMANS, Sam HZS/21247/11 HZS 1:39.19 270
41. VAN DORPE, Ada ZNA/21372/11 ZNA 1:39.95 264
42. ROELANT, Siska KVZP/21088/11 KVZP 1:.40.27 261
43. PRIVE, Inés FAST/21097/11 FAST 1:.40.52 259
44, GOOTJES, Jasmijn MEGA/21450/11 MEGA 1:40.64 258
45, NULENS, Lili ZOLA/21158/11 ZOLA 1:41.05 255
46. PLASSCHAERT, Martha ZDKB/21124/11 ZDKB 1:41.33 253
47. VAN REETH, Lisse BRABO/21488/11 BRABO 1:41.98 248
48. REYNIERS, Fien ZCK/22114/11 ZCK 1:42.44 245
49. DE WILDE, Lore DIzv/21127/11 Dizv 1:42.65 243
50. DE TOLLENAERE, Laura ZCK/22135/11 ZCK 1:43.65 236
51. BRAMS, Ann-Sophie ALZV/21149/11 ALZV 1:43.73 236
52. PUNZO, Michelle STW/21238/11 STW 1:44.60 230
53. EL AOUIRI, Lina KVZP/21103/11 KvzZpP 1:4554 224
54. GERETS, Annelien HZS/21300/11 HZS 1:45.76 222
55. VAN DE WALLE, Nora FAST/21145/11 FAST 1:48.07 208
56. VANDERBEKEN, Shaina STZ/21160/11 STz 1:48.33 207
57. BEKAERT, Sophia FIRST/21310/11 FIRST 1:50.68 194
58. VANDAMME, Britt ZB/21114/11 /B 1:51.06 192
59. D'HOKER, Lotte STZ/21179/11 STZ 1:5251 185
60. VERHELST, Lola FAST/21133/11 FAST 1:54.68 174
FF HAMID, Royah FIRST/21300/11 FIRST
FF VANDEMAELE, Ellie UZKZ/21123/11 UzKz
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Programmanr. 7 Jongens, 50m vlinderslag 11-12jaar
1-2-2025 - 11:50 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Tid Pnt
11 jaar
1. VERSTRAETE, Henri BZK/11403/14 BZK 39.20 183
2. HEYNZE, Otis SWEM/11102/14 SWEM 4149 154
3. ADAMS, Mathis KST/11104/14 KST 4356 133
4. VLEEMING, Biagio ZS/11141/14 ZS 4534 118
5. COOREMAN, Viktor KVZP/11105/14 KVZP 4566 116
6. PIERART, Vito KVZP/11107/14 KvVzZP 4779 101
7. DECLERCK, Briek ZALM/11017/14 ZALM 48.93 94
8. ZEEUW, Max ZCM/11046/14 ZCM 49.26 92
9. ACKE, Manu FIRST/11354/14 FIRST 49.85 89
10. VAN STEENWINKEL, Wout KVZP/11101/14 KvVzZP 50.12 87
11. JANSSENS, Alexander SHARK/11219/14 SHARK 50.93 83
12. CAMBRE, Arthur ZN/11097/14 N 55.75 63
13. VANGENECHTEN, Matthias BEST/11156/14 BEST 57.56 57
dis JOOSEN, Cis AZK/11089/14 AZK
SW 4.4 - valse start
dis VAN LIERDE, Daan FAST/11140/14 FAST
SW 4.4 - valse start
dis VEYS, Arthur FIRST/11337/14 FIRST
SW 4.4 - valse start
dis TILLEUIL, Nathan ZN/11094/14 N
SW 8.3.c - beenbeweging schoolslag
12 jaar
1. GIELEN, Zoran DBT/11186/13 DBT 36.51 226
2. BORKOVSKYI, Mark BRABO/11548/13 BRABO 3743 210
3. CUYPERS, Maxime GZVN/11351/13 GZVN 3851 193
4. CLAESSENS, Vic AZK/11079/13 AZK 39.23 182
5. VERVAEKE, Owen HEST/11005/13 HEST 39.28 182
6. THOELEN, Simon GZVN/11385/13 GZVN 3995 173
7. BOLLU, Adrien KVZP/11100/13 KVZP 3997 172
8. GHISLAIN, Antoine STZ/11148/13 STZ 40.71 163
9. NAUDE, Daniél LAQUA/11574/13 LAQUA 4126 157
10. DE MESMAEKER, Loann DDAT/11149/13 DDAT 4156 153
11. DERAEMAECKER, Lander LAQUA/11619/13 LAQUA 4168 152
12. BOHUIN, Milo UZKZ/11135/13 UzKz 4183 150
13. VAN HOVE, Victor MOZKA/11153/13 MOZKA 4260 142
14. STABEL, Jonathan KST/11085/13 KST 4323 136
15. TANGHE, Batis MZK/11146/13 MzK 43.38 135
16. GEA, Cis ZCT/11174/13 ZCT 4364 132
17. VERHAEVERT, Fen ZNA/11481/13 ZNA 43.71 132
18. VOGELS, Oscar ZORO/11182/13 ZORO 43.79 131
19. VAN MELE, Gunnar DBT/11205/13 DBT 4412 128
STERCKX, Daan ZGEEL/11170/13 ZGEEL 4412 128
21. CASTEUR, Nicolas FIRST/11297/13 FIRST 4415 128
22. CLAES, Tiebe DDAT/11139/13 DDAT 4426 127
23. HEYLIGEN, Fell UZKZ/11152/13 UzKz 4427 127
24. LENDERS, Pablo KAZS/11157/13 KAZS 4514 120
25. HOEYMANS, Cedric FAST/11125/13 FAST 4522 119
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Programmanr. 7, Jongens, 50m vlinderslag, 12 jaar
Rang Tid Pnt
26. DE BAERE, Arnaud UZKZ/11136/13 UzkKz 4523 119
27. MAES, Jasper TiMe/11073/13 TIME 4528 118
28. STRYNCKX, Daan TiMe/11084/13 TIME 4549 117
29. HERMAN, Wout ALZV/11172/13 ALzZV 4550 117
30. EVERAERT, Matthieu TSZ/11115/13 TSZ 4588 114
31. DOBBELEIRE, Niels STZ/11167/13 STZ 4597 113
32. VANBRABANT, Esben IKZ/11157/13 Kz 46.13 112
33. BUELENS, Ruud ZNA/11480/13 ZNA 46.33 111
34. MICHELS, Louis BZK/11381/13 BzK 46.44 110
35. JANSSEN, Dries ZCM/11049/13 ZCM 46.73 108
36. DESMET, Finn STZ/11173/13 STZ 46.77 107
37. BELLENS, Pieter SHARK/31213/13 SHARK 47.02 106
38. PEETERS, Jochen ZCM/11047/13 ZCM 4724 104
39. LECOMTE, Florentin MOZKA/11146/13 MOZKA 4757 102
40. SERNEELS, Roan SHARK/11225/13 SHARK 48.01 99
41. DE SMET, Jules FIRST/11360/13 FIRST 48.24 98
42. DEBOLLE, Kyan ZNA/11387/13 ZNA 48.80 95
43. SKVARCHEUSKI, Robert MZK/11144/13 MzK 49.01 93
44. WILLEMS, Korben TiMe/11078/13 TIME 50.55 85
45. LAMRABET, Anas ALZV/11164/13 ALzZV 52.13 77
dis NEGHLI, Nacim FAST/11142/13 FAST
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt
dis TRIEST, Jules FIRST/11340/13 FIRST
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis VANDEPUTTE, Rube UZKZ/11142/13 UzkKz
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
FF VANDEPITTE, Kyan DDAT/11158/13 DDAT
FF HAEZEBROUCK, Thijs DIZVv/11139/13 Dizv
FF SINNESAEL, Casper IKZ/11162/13 Kz
FF DE MESSEMAEKER, Zydrich MOZKA/11159/13 MOZKA
Programmanr. 8 Meisjes, 50m vlinderslag 11 - 12 jaar
1-2-2025 - 12:00 Resultaten
Punten: AQUA 2024
Rang Tijd Pnt
11 jaar
1. WYNANTS, Fré ZN/21078/14 N 42.73 186
2. NEUVILLE, Alizée HZA/21125/14 HZA 4373 174
3. VANDEROOST, Anna DIzV/21152/14 Dizv 4499 160
4. GHOOS, Kato BEST/21171/14 BEST 4501 159
5. NDIAYE, Mai DDAT/21170/14 DDAT 4553 154
6. VANCAMELBEKE, Lotte UzKZ/21141/14 Uzkz 46.56 144
7. KEMPS, Amelia MOZKA/21147/14 MOZKA 46.62 143
8. DHUYVETTER, Em UZKZ/21163/14 Uzkz 4764 134
9. BRYS BARON, Yvonne MEGA/21448/14 MEGA 4835 128
10. SUY, Nora FIRST/21312/14 FIRST 48.40 128
11. BELIAEV, Emily ZCT/21200/14 ZCT 50.21 115
12. DILLEN, Lotte ZN/21096/14 N 5042 113
13. MEYERS TRAPMAN, Annalina DBT/21220/14 DBT 50.75 111
14. PUT, Tyana HZS/21283/14 HZS 51.20 108
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Programmanr. 8, Meisjes, 50m vlinderslag, 11 jaar

Rang Tid Pnt
15. DILLEN, Hanne ZN/21095/14 N 5183 104
16. VANDERBEKE, Marilou ROSC/21346/14 ROSC 5185 104
17. VANSIELEGHEM, Amber MEGA/21456/14 MEGA 5228 102
18. MEERSMAN, Lore ZCT/21201/14 ZCT 53.11 97
19. BEVERNAGE, Trix HZS/21293/14 HZS 53.93 92
20. VERBEEK, Fenna HEST/21003/14 HEST 55.22 86
21. ROGIERS, Anna MEGA/21481/14 MEGA 55.36 85
22. CLABAUT, Elina DIzVv/21156/14 Dizv 55.68 84
23. VANDERSTRAETEN, Helena AZL/21140/14 AZL 56.28 81
24. BELMANS, Margaux AZL/21143/14 AZL 58.58 72
dis UVYN, Aurélie FIRST/21352/14 FIRST

SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt of handen op elkaar gelegd bij KP of A
dis TACK, Cataleya TiMe/21068/14 TIME
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
dis LYTVYNIUK-HUL, Sofia ZS/21136/14 zZS
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
12 jaar
1. DE WILDE, Margot DIzVv/21131/13 Dizv 3851 255
2. VAN LIERDE, Roos FAST/21110/13 FAST 39.74 232
3. GERMONPRE, Cézanne VZV/21062/13 vzv 39.75 232
4. DEKEYSER, Norah ROSC/21342/13 ROSC 39.89 229
5. LEMBRECHTS, Lara HZA/21102/13 HZA 4040 221
6. VAN BEYLEN, Stella MEGA/21474/13 MEGA 4051 219
VANBEKBERGEN, Charlotte ZDKB/21125/13 ZDKB 4051 219
8. ZEPHIRIN, Astrid KZK/21174/13 KZK 40.82 214
9. LAMBRECHTS, Anais DBT/21221/13 DBT 40.85 213
10. VAN MEERBEECK, Lisa LAQUA/21549/13 LAQUA 4129 207
11. VERVENNE, Louisa KZK/21181/13 KZK 41.42 205
12. SEGAERT, Hanne BZK/21373/13 BZK 41.79 199
13. VAN HOYLANDT, Julie KVZP/21106/13 KvzP 4195 197
14. VAN LOMMEL, Anthe SHARK/21214/13 SHARK 42.02 196
15. VERPLANCKE, Mara MZzK/21140/13 MzK 4259 188
16. VANDER MEER, Noor HZS/21282/13 HZS 42.63 188
17. NGABO, Annabelle FIRST/21311/13 FIRST 42.64 188
18. BUYLE, Geike STA/21078/13 STA 4284 185
19. VANDEROOST, Clara DIzVv/21148/13 Dizv 4292 184
THEUNISSEN, Jolien ZS/21123/13 ZS 4292 184
21. DEBAETS, Elien AZL/21118/13 AZL 4325 180
22. BOLLAERT, Amelie IKZ/21158/13 Kz 4342 178
23. KIELB, Kornelia BZK/21405/13 BzK 4347 177
VANHEULE, Léa LAQUA/21623/13 LAQUA 4347 177
25. VAN AUDENHOVE, Laure ZNA/21482/13 ZNA 43.78 173
26. GADEYNE, Olivia LAQUA/21550/13 LAQUA 4416 169
27. MENU, Nina FIRST/21330/13 FIRST 4423 168
28. VAN CAUWENBERGE, Lio ROSC/21340/13 ROSC 4435 167
29. RATSITSKA, Irini GZVN/21352/13 GZVN 4442 166
30. TRONCKOE, Bente DDAT/21167/13 DDAT 4476 162
31. VANDERBEKE, Marilou ZNA/21476/13 ZNA 4478 162
32. LEMBRECHTS, Sien KAZS/21176/13 KAZS 4493 160
33. BAEYE, Romy MEGA/21473/13 MEGA 4500 160
34. BLEUZE, Dakota UZKZ/21137/13 UzKz 4513 158
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Programmanr. 8, Meisjes, 50m vlinderslag, 12 jaar

Rang Tid Pnt
35. VAN DE BORNE, Niemke HZA/21104/13 HZA 4537 156
36. DELETTER, Linde SWEM/21095/13 SWEM 46.48 145
37. DEHAENE, Léa VZV/21064/13 vzv 46.49 145
38. DIRICKX, Finne ZN/21081/13 N 46.74 142
39. CROONEN, Lize ZN/21080/13 N 46.86 141
40. DENEEF, Ella ZNAJ21473/13 ZNA 4747 136
41. BOBEVA, Dara LAQUA/21643/13 LAQUA 48.07 131
42. SCHOENMAEKERS, Alix MEGA/21455/13 MEGA 48.83 125
43. HOFMAN, Lily Dz0/21215/13 DzO 48.86 125
44. MAHIEU, Pauline ZCT/21190/13 ZCT 4936 121
45. KERCKHOFS, Wouke BEST/21148/13 BEST 4953 119
46. JACOB, Emma ZNAJ21412/13 ZNA 4956 119
47. VAN MECHELEN, Luna KST/21097/13 KST 50.08 116
48. WINDHEY, Fien SWEM/21093/13 SWEM 50.09 116
49. DE WILDE, Hanne DDAT/21162/13 DDAT 50.13 115
50. MAVRIQI, Arrita AZK/21086/13 AZK 50.52 113
51. THIELEMANS, Maxine SWEM/21089/13 SWEM 50.78 111
52. DEFEVER, Auwke IKZ/21143/13 Kz 51.02 109
53. VAN ASTEN, Renée ZGEEL/21178/13 ZGEEL 51.19 108
54. HOFMAN, Rose Dz0/21214/13 DzO 51.31 107
55. CEULEMANS, Amina ZNA/21479/13 ZNA 51.34 107
56. DEYLGAT, Cosette VZV/21065/13 vzv 51.72 105
57. EYCKEN, Enora MEGA/21475/13 MEGA 52.70 99
58. MOONS, Elene LAQUA/21648/13 LAQUA 53.22 96
59. SARMI, Sofia ZVL/21136/13 ZVL 56.38 81
60. DECLOEDT, Laura KVZP/21104/13 KvzP 1:00.21 66
dis DERYCK, Margot TSZ/21100/13 TSZ
SW 4.4 - valse start

dis VELLEMANS, Lore ZNA/21475/13 ZNA
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

FF DESAIR, Anna-Louise HZS/21294/13 HZS

Timingonline: www.toptime.be Uitslagen: https://livetiming.zwemfed.be

Edorena

%% SPORT.

SWENE
% H

‘ zwemfed


www.toptime.be

